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Mødedato: Bestyrelsesmøde Januar 2025  

Tid: 30. januar 2025 – kl 17.00 - 21.00  

Sted: Flemming Efterskole, Skolesvinget 1, 8762 Flemming 

 

Deltagere: Anders Jacobsen (AJA), Christina Busk (CBH), Lars Rasmussen (LRA), Lotte Kok (LKO), 

Mette Schmidt Rasmussen (MSR), Bo Sachmann (BOSA), Ditte Okholm-Naut (DON) 

Deltager via TEAMS: Trine Frederiksen (TFR) - Deltager i punkt 1-3 

Referat (TEAMS): Anne Nørkjær Werner  

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

 

Dagsorden godkendes uden ændringer. 

 

2. Orientering 

a. Visuel identitet  

 

I forlængelse af GymDanmarks navneændring til Danmarks Gymnastik- og Fitnessforbund, 

der blev besluttet på årsmøde 2024, er der behov for at GymDanmark implementerer et nyt 

logo. Bestyrelsen godkender det overordnet fremlagte nye visuelle design, der fastholder 

kaldenavnet GymDanmark og sidestiller Gymnastik og Fitness.  

 

Materialer vil blive udskiftet løbende, så man vil fortsat kunne møde det tidligere logo. 

 

 

b. Kandidater til EG (mundtlig orientering) 

 

EG har kongres i september 2025. Det afstemmes i det nordiske samarbejde, hvilke 

kandidater der opstilles. GymDanmarks repræsentant i TeamGym teknisk komite har 

meddelt, at han stopper med udgangen af denne periode.  

 

 

c. Juniorlandshold i TeamGym (mundtlig orientering) 

Der meldes i løbet af den kommende uge ud, at der fremadrettet vil være klubrepræsentation 

ved internationale mesterskaber, fremfor udtagelse til juniorlandshold, som det har været 

hidtil. Det skal styrke den decentrale udvikling i klubberne og ligger i tråd med GymDanmarks 

talent- og elitestrategi. 
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d. Ansættelser (mundtlig orientering) 

Der er netop blevet ansat ny kommunikationsmedarbejder. Ansættelsen er dækket af 

midlerne fra Fitness i DIF. Medarbejderen tiltræder medio februar. 

Johanne Prisak Pedersen skal på barsel i foråret (barselsvikariat er opslået) og Kathrine 

Labæk er snart på vej tilbage fra barsel. 

 

 

e. Trivselsmåling (mundtlig orientering) 

Der gennemføres årligt en trivselsmåling hos det ansatte personale. Undersøgelsen viser at 

der er høj tilfredshed og god trivsel blandt medarbejderne. 

 

 

3. Forbundsmøder 

 

GymDanmark afholder årligt tre forbundsmøde, Nytårskur, Sommerseminar og Årsmøde. Det drøftes 

om der skal justeres i formaterne og følgende besluttes: 

 

Nytårskuren fastholdes i det nuværende format for foreninger, hvortil der tilføjes et spor der gør det 

attraktivt for Fitnessforeninger at deltage. 

 

Sommerseminaret fastholdes som en mulighed for at mødes i grupper med fælles interesse- og 

fagfællesskab. Dog justeres formatet så de forskellige grupper samles på de tidspunkter af året, hvor 

det er mest meningsgivende for gruppen.  

 

Ift. Årsmødet har der været afprøvet forskellige formater og dette arbejdes der videre med. 

Administrationen kommer med oplæg til bestyrelsen til et nyt format. 

 

Bestyrelsen er opmærksomme på hvordan/hvor denne vil møde organisationen ved øvrige møder og 

aktiviteter, når sommerseminaret ikke længere bliver er et arrangement, hvor den samlede 

organisation kan mødes.  

 

4. Økonomi  

a. Årsregnskab 2024 - Tidsplan 

b. Årsregnskab 2024 - Udkast Ledelsesberetning 

 

Regnskabsåret 2024 er endnu ikke lukket. Så det der foreligger, er et foreløbigt resultat, der 

peger i retning af et positivt resultat på omkring 500 tkr.  

 

Udkast til Ledelsesberetning godkendes. 
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5. Strategi opfølgning 2024 

a. Spor 1 

b. Spor 2 

c. Spor 3 

d. Spor 4 

 

Orientering jf. bilag.  

 

6. Strategi 2026 – 2029 Workshop 

a. Proces 

b. Ambition, SWOT og spor 

c. Tilsagnsskrivelse fra DIF 

 

Orientering om proces, ambition, SWOT og spor jf. Bilag, herefter workshop. 

 

7. Eventuelt 


